令和２年８月１日

ＪＡ佐渡いちじく倶楽部

倶楽部員の皆様へ

 ＪＡ佐渡いちじく倶楽部

倶楽部長  渡部 公正

ＪＡ佐渡営農事業部

令和 2年度出荷目合わせ会の開催について

日頃より、当組合の事業にご協力をいただき、感謝申し上げます。

本年も、いちじく（ﾄﾞｰフィン）の出荷の季節となりました。

  つきましては、見出しの出荷目合わせ会を下記の日程で開催致しますので

ご案内致します。

記

１．開催日時  令和２年８月１９日（水） 午後１時 30 分より

２．開催場所  JA 佐渡長石青果物出荷場（真野地区）

３．内  容  （１）今後の生育管理について

佐渡農業普及指導センター

中川 文男課長代理 様

        （２）他産地並びに秋冬果実出荷情勢について

            （株）佐渡中央青果 城家次長 様

          （３）出荷の際の注意点または特別集荷の対応について

          （４）その他

     ※ 終了後、目合わせを行います。

４．その他

詳細やご不明な点については、事務局にお問い合せ下さい。

         出荷時の色合いや硬さを確認したいので、いちじく（ﾄﾞｰフィ

ン）を準備できる方は、ご持参下さい。

        小木地区のビオレについては、別途行います。

以 上

 ※ 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽研修内容を変

更または中止する場合もありますので、予めご了承下さい。

JA 佐渡小木営農農機課

担当 鍵原

電話 ０２５９－８６－３７１１

携帯 ０９０－４０５０－０５３４